
 
 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 14 DEL 10-02-2023 

 

           Ufficio: 

AMMINISTRAZIONE 

 

Oggetto: Affidamento servizi assistenza gestionale contabile - convenzione triennale – CIG ZE739E700A 

 

 

L'anno  duemilaventitre addì  dieci del mese di febbraio, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 

 
 

- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 
- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente e 

del Direttore; 
- vista la determinazione n. 116 del 23.06.2020 con la quale è stato acquistato il nuovo sistema di gestione 

personale e presenze fornito da Halley Veneto Srl, compreso la manutenzione ed assistenza per gli anni 2021, 

2022 e 2023; 
- considerato che Halley Veneto ha fornito anche il gestionale aziendale e che ne cura manutenzione e 

assistenza; 

- accertato che la convenzione per manutenzione ed assistenza è scaduto al 31.12.2022 e che si rende necessario 
procedere col rinnovo; 

- appurato che, trattandosi dello stesso fornitore per il gestionale e per il sistema gestione presenze e personale, 

al fine di semplificare la pianificazione dei costi, l’Azienda intende includere in un unico pacchetto tutti i servizi 
forniti da Halley Veneto, così da procedere con un unico impegno dedicato; 

- Vista l’offerta pervenuta da Halley Veneto per le annualità 2023, 2024 e 2025; 
DETERMINA 

- Di confermare l’offerta di Halley Veneto per la gestione di tutti i sistemi forniti per l’importo annuale di € 

6.150,00 + IVA; 

- Di dare atto che la convenzione avrà durata triennale e quindi per gli esercizi finanziari 2023, 2024 e 2025; 
- Di aver informato l’ufficio ragioneria che ha preso nota e si impegna a procedere con la prenotazione degli 

impegni divisi per ogni anno; 

- Di dare atto che tali impegni trovano copertura nel cap. 301 “Gestione e Manutenzione applicazioni servizi 

informatici” per tutta la durata della convenzione; 

- Di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva     

 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 


